PRO FERIA III.
OFFICIUM VOTIVUM
DE SANCTO JACOBO APOSTOLO
HISpaniarum apostolo patrono.

SEMDUPLEX.

Juxta Decret. S. R. C. 24. Januarii 1884.

In I. Vesperis.

Antiph. de Laudibus, (13) Ps.
Dixit Dóminus. cum reliquis ut
in I. Vesp. Apost.

Capitulum. 1. Cor. 4.

Fratres: Puto
quod Deus nos
Apóstolos no-
vissimos ostén-
dit, tamquam morti desti-
nátos, quia spectáculum
facti sumus mundo, et An-
gelis, et homínibus.

Hymnus.
Defénsor alme Hispá-
niæ,
Jacóbe, vindex hóstium,
Tonítrui quem filium
Dei vocávit Fílius.

Huc coeli ab altis sédibus
Convérte dexter lúmina,
Audíque læti débitas
Grates tibi quas sólvimus.

Grates refert Hispánia,
Felix tuo quæ nōmine,
Te gloriátur júgiter
Dignáta sacris óssibus.

Tu, cæca nox atque ímpia
Nos cum tenéret vánitas,
Lucem salútis prímitus
Oris Ibéris ímpetras.

Tu, bella cum nos cínge-
rent,
Es visus ipso in prælio,
Equóque et ense acérri-
mus

Mauros furéntes stérnere.

Freti tuo nos pignore,
Largum tuo te múnere,
Rogámus omnes ut tuæ
Spe prótegas præsentiaæ.

Deo Patri sit glória,
Ejúsque soli Fílio,
Cum Spíritu Paráclito,
Et nunc, et omne in sæ-
culum. Amen.

V. In omnem terram exiit sonus eorum. R. Et in fines orbis terrae verba eorum.

Tempore Paschali:

V. Sancti et justi, in Dōmino gaudete, alleluia. R. Vos elégit Deus in hæreditatem sibi, alleluia.

Ad Magnificat, Ant. Misit Heródes * rex manus ut affligeret quosdam de Ecclésia: occidit autem Jacóbum fratrem Joánnis gládio.

Oratio.

Esto, Dómine, plebi tuæ sanctificátor et custos: ut beáti Jacóbi Apóstoli tui muníta præsidiis, et conversatióne tibi pláceat, et secúra mente desérviat. Per Dóminum.

Commemoraciones communes, sive Suffragia sanctorum.

AD MATUTINUM.

Omnia de Communi Apostol. pro diversitate temporis, præter Lectiones et RR.

In I. Nocturno.

Lectiones de Scriptura occurrente; in Quadr. vero Sic nos existimet.

R. i. Procédens Jesus juxta mare Galilææ, vidi duos fratres Jacóbum Zebedæi, et Joánnem fratrem ejus in navi, * Et

vocávit eos: qui statim, relíctis rétibus et patre, secuti sunt Dóminum. V. Erant Jacóbus et Joánnes fratres in navi cum Zebedæo patre eorum, reficiéntes rétia sua. Et vocávit.

R. ii. Vocávit ad se Dóminus Jacóbum Zebedæi, et Joánnem fratrem Jacóbi, et fecit ut essent secum inter duódecim, et ut mitteret eos prædicáre. * Et impósuit eis nómina Boanérge, quod est filii tonitrui. V. In omnem terram exiit sonus eorum, et in fines orbis terrae verba eorum. Et impósuit.

R. iii. Cum venísset Jesus in domum príncipis synagógæ, * Non permísit intráre secum quemquam nisi Petrum et Jacóbum et Joánnem, et patrem et matrem puellæ. V. Et dixit: Nolite flere, non est mórtua puélla, sed dormit. Non. Glória Patri. Non.